
GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS 

Statistinė informacija apie gyventojų užimtumą ir nedarbą pateikiama remiantis gyventojų užimtumo statistinio tyrimo 

vertinimais.  
 

Bedarbis – nedirbantis 15–74 metų amžiaus asmuo, kuris aktyviai ieško darbo (per paskutines keturias savaites) ir 

per apibrėžtą laikotarpį (dvi savaites) gali pradėti dirbti. 

Darbo jėga – užimti gyventojai ir bedarbiai. 

Darbo jėgos aktyvumo lygis – rodiklis, išreiškiamas pasirinktos amžiaus grupės darbo jėgos ir to paties amžiaus visų 

gyventojų santykiu. 

Nedarbo lygis – rodiklis, išreiškiamas bedarbių ir darbo jėgos santykiu. 

Užimti gyventojai – 15 metų ir vyresni asmenys, dirbantys bet kokį darbą, gaunantys už jį darbo užmokestį pinigais 

ar išmoką natūra arba turintys pajamų ar pelno.  

Užimtumo lygis – rodiklis, išreiškiamas pasirinktos amžiaus grupės užimtų gyventojų ir to paties amžiaus visų gyventojų 

santykiu. 
 

Užimtų gyventojų skaičius 2015–2016 m. padidėjo nuo 1,3 mln. iki 1,4 (26,4 tūkst., arba 2 proc.). Per šį laikotarpį 

dirbančių vyrų skaičius padidėjo 8,9 tūkst., arba 1,4 proc., moterų – 17,5 tūkst., arba 2,6 proc.  

Užimtų gyventojų skaičius 2015–2016 m. labiausiai padidėjo Vilniaus (19,6 tūkst.), Šiaulių (6,6 tūkst.) ir Alytaus 

(4,8 tūkst.) apskrityse, o sumažėjo Klaipėdos (8,7 tūkst.) ir Marijampolės (4,8 tūkst.) apskrityse. Per šį laikotarpį užimtų 

gyventojų skaičius labiausiai padidėjo Vilniaus (13,5 tūkst.) ir Šiaulių (3,8 tūkst.) miestų bei Radviliškio (2,9 tūkst.) ir 

Švenčionių (2,8 tūkst.) rajonų savivaldybėse, o sumažėjo – Klaipėdos miesto (4 tūkst.) ir Šilutės rajono (3 tūkst.) 

savivaldybėse. 

2016 m., palyginti su 2015 m., užimtų gyventojų skaičius pramonėje padidėjo 9 tūkst., arba 3,9 proc. Labiausiai 

pramonės sektoriaus darbuotojų skaičius padidėjo Vilniaus (3,7 tūkst.) ir Panevėžio (3,5 tūkst.) apskrityse, o sumažėjo 

Kauno apskrityje (1,5 tūkst.).  

2015–2016 m. statyboje užimtų gyventojų skaičius sumažėjo nuo 105 tūkst. iki 103,5 tūkst. (1,5 tūkst., arba 1,4 proc.). 

Per šį laikotarpį statyboje užimtų gyventojų skaičius labiausiai sumažėjo Klaipėdos (2,6 tūkst.) ir Telšių (1,1 tūkst.) apskrityse, 

o padidėjo – Šiaulių (1,5 tūkst.) ir Utenos (1 tūkst.) apskrityse. 

2016 m. paslaugų srityje dirbo daugiau kaip pusė (66,9 proc.) užimtų gyventojų. Moterys sudarė 60,5 proc. visų 

dirbančių šioje srityje. Per metus užimtų gyventojų skaičius paslaugų srityje padidėjo 31,4 tūkst. (3,6 proc.). Labiausiai 

užimtų gyventojų skaičius šioje srityje padidėjo Vilniaus (15 tūkst.) ir Šiaulių (8,1 tūkst.) apskrityse, o sumažėjo Klaipėdos 

(3,3 tūkst.) ir Utenos (1,6 tūkst.) apskrityse.  

2016 m., palyginti su 2015 m., užimtų gyventojų skaičius žemės ūkyje, miškininkystėje ir žuvininkystėje sumažėjo 

12,5 tūkst. (10,3 proc.). Šio sektoriaus darbuotojų skaičius labiausiai sumažėjo Klaipėdos (4,6 tūkst.) ir Marijampolės 

(4,1 tūkst.) apskrityse. Labiausiai dirbančiųjų žemės ūkyje, miškininkystėje ir žuvininkystėje skaičius padidėjo Tauragės 

apskrityje – 1,3 tūkst. 

15–64 metų amžiaus gyventojų užimtumo lygis 2015–2016 m. padidėjo nuo 67,2 iki 69,4 proc. Šio amžiaus gyventojų 

užimtumo lygis padidėjo beveik visose apskrityse. Sparčiausiai užimtumo lygis didėjo Panevėžio (4,1 procentinio punkto) 

ir Vilniaus (3,8 procentinio punkto) apskrityse. Vyrų užimtumo lygis minėtu laikotarpiu padidėjo nuo 68 iki 70 proc., moterų – 

nuo 66,5 iki 68,8 proc. Aukščiausias užimtumo lygis 2016 m. buvo Vilniaus (74,7 proc.) ir Klaipėdos (70,9 proc.) apskrityse, 

o žemiausias – Šiaulių ir Marijampolės apskrityse (po 62,6 proc.). 

2016 m. bedarbių šalyje buvo 116,2 tūkst. – tai 17,8 tūkst. (13,3 proc.) mažiau nei 2015 m. Bedarbių vyrų per metus 

sumažėjo 7,1 tūkst. (9,6 proc.), moterų – 10,7 tūkst. (17,7 proc.). 2015–2016 m. bedarbių skaičius labiausiai sumažėjo 

Vilniaus (8 tūkst.), Alytaus (2,6 tūkst.) bei Šiaulių (2,3 tūkst.) apskrityse. 

 



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS 

2 

Nedarbo lygis 2016 m. sudarė 7,9 proc. ir buvo 1,2 procentinio punkto mažesnis nei 2015 m. Moterų nedarbo lygis 

mažėjo sparčiau nei vyrų. Vyrų nedarbo lygis šalyje sumažėjo nuo 10,1 proc. 2015 m. iki 9,1 proc. 2016 m., moterų tuo 

pačiu laikotarpiu – nuo 8,2 iki 6,7 proc. 2016 m. žemiausias nedarbo lygis šalyje buvo Klaipėdos apskrityje – 5,1 proc. 

Aukščiausias nedarbo lygis buvo Utenos (13,7 proc.) apskrityje. 

2015–2016 m. darbo jėga padidėjo 8,6 tūkst. (0,6 proc.). Vyrų darbo jėga padidėjo 1,8 tūkst. (0,3 proc.), moterų –

6,8 tūkst. (0,9 proc.). Darbo jėga per šį laikotarpį labiausiai padidėjo Vilniaus (11,6 tūkst.), Šiaulių (4,3 tūkst.) ir Panevėžio 

(3,5 tūkst.) apskrityse, o sumažėjo Klaipėdos (10,7 tūkst.) ir Marijampolės (5,3 tūkst.) apskrityse. 

15–64 metų amžiaus gyventojų darbo jėgos aktyvumo lygis 2015–2016 m. padidėjo nuo 74,1 iki 75,5 proc. Vyrų darbo 

jėgos aktyvumo lygis minėtu laikotarpiu padidėjo nuo 75,8 iki 77,1 proc., moterų – nuo 72,5 proc. iki 73,9 proc. Labiausiai 

darbo jėgos aktyvumo lygis padidėjo Panevėžio ir Vilniaus (atitinkamai 3,7 ir 2,4 procentinio punkto) apskrityse, o sumažėjo 

Marijampolės apskrityje (1,8 procentinio punkto).  
 
 
 
 
 

Sutartiniai ženklai 
 

/ – duomenys nepateikiami, nes statistinio įverčio paklaida viršija priimtą leistiną dydį 

( ) – nepakankamas statistinio vertinimo tikslumas  

 
  



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS  

3 

1. Užimti gyventojai 

Tūkst. 

 2014 2015 2016 

Iš viso  1319,0 1334,9 1361,4 

Alytaus apskritis 56,8 61,2 65,9 

Alytaus m. sav. 23,9 26,8 27,3 

Alytaus r. sav. 9,2 9,1 11,4 

Druskininkų sav. 9,0 9,6 9,6 

Lazdijų r. sav. 6,6 7,1 8,4 

Varėnos r. sav. 8,1 8,5 9,2 

Kauno apskritis 272,2 272,7 274,7 

Birštono sav. 1,7 2,5 1,7 

Jonavos r. sav. 20,0 20,2 18,2 

Kaišiadorių r. sav. 14,0 14,2 15,1 

Kauno m. sav. 151,3 150,5 150,6 

Kauno r. sav. 40,6 39,1 40,7 

Kėdainių r. sav. 21,7 21,6 21,6 

Prienų r. sav. 7,1 10,2 11,7 

Raseinių r. sav. 15,9 14,4 15,0 

Klaipėdos apskritis 160,2 163,7 155,0 

Klaipėdos m. sav. 81,4 80,8 76,8 

Klaipėdos r. sav. 21,7 24,0 24,6 

Kretingos r. sav. 20,7 22,1 21,2 

Neringos sav. 2,1 2,3 2,2 

Palangos m. sav. 8,7 8,4 7,1 

Skuodo r. sav. 8,2 8,9 9,0 

Šilutės r. sav. 17,4 17,1 14,1 

Marijampolės apskritis 62,1 64,2 59,4 

Kalvarijos sav. 4,9 4,3 4,2 

Kazlų Rūdos sav. 6,1 5,9 5,2 

Marijampolės sav. 26,3 25,7 24,0 

Šakių r. sav. 10,5 11,8 11,6 

Vilkaviškio r. sav. 14,4 16,4 14,4 

Panevėžio apskritis 95,9 97,9 102,3 

Biržų r. sav. 9,6 10,3 11,5 

Kupiškio r. sav. 6,8 6,1 6,6 

Panevėžio m. sav. 43,6 46,0 47,7 

Panevėžio r. sav. 15,7 16,0 16,5 

Pasvalio r. sav. 8,3 9,3 9,2 

Rokiškio r. sav. 11,9 10,2 10,9 

 2014 2015 2016 

Šiaulių apskritis 121,7 114,4 121,0 

Akmenės r. sav. 8,1 6,4 6,3 

Joniškio r. sav. 9,7 10,2 8,5 

Kelmės r. sav. 14,5 11,1 11,9 

Pakruojo r. sav. 6,7 7,0 7,6 

Radviliškio r. sav. 13,6 13,4 16,3 

Šiaulių m. sav. 51,3 47,3 51,0 

Šiaulių r. sav. 17,8 19,0 19,4 

Tauragės apskritis 40,3 43,0 46,1 

Jurbarko r. sav. 10,6 11,6 12,0 

Pagėgių sav. 3,0 3,7 3,6 

Šilalės r. sav. 9,8 10,3 12,5 

Tauragės r. sav. 16,8 17,4 18,0 

Telšių apskritis 62,3 63,3 62,9 

Mažeikių r. sav. 22,8 23,2 25,7 

Plungės r. sav. 16,5 16,8 15,0 

Rietavo sav. 3,1 3,3 3,5 

Telšių r. sav. 19,9 20,0 18,7 

Utenos apskritis 58,3 57,4 57,4 

Anykščių r. sav. 10,6 10,2 10,3 

Ignalinos r. sav. 5,0 6,8 6,3 

Molėtų r. sav. 6,0 5,7 7,9 

Utenos r. sav. 19,4 20,5 19,3 

Visagino sav. 9,5 8,6 8,1 

Zarasų r. sav. 7,9 5,5 5,5 

Vilniaus apskritis 389,2 397,1 416,7 

Elektrėnų sav. 11,6 11,9 12,4 

Šalčininkų r. sav. 11,8 12,8 12,5 

Širvintų r. sav. 6,5 7,1 6,1 

Švenčionių r. sav. 9,2 8,0 10,7 

Trakų r. sav. 13,8 13,7 16,3 

Ukmergės r. sav. 15,9 17,3 16,8 

Vilniaus m. sav. 275,6 281,6 295,0 

Vilniaus r. sav. 44,9 45,0 46,9 



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS 

4 

2. Užimti gyventojai pagal ekonominės veiklos rūšis ir lytį  

Tūkst.  

 Žemės ūkis, miškinin-
kystė ir žuvininkystė 

Pramonė Statyba Paslaugos 

2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2016 

Iš viso  120,9 121,1 108,6 226,8 229,7 238,7 99,3 105,0 103,5 872,0 879,2 910,6 

Alytaus apskritis 6,3 6,8 5,2 10,5 10,0 11,8 4,8 4,9 5,4 35,1 39,4 43,5 

Kauno apskritis 18,1 14,0 13,3 52,1 54,5 53,0 19,0 21,3 20,6 183,0 182,9 187,9 

Klaipėdos apskritis 15,3 15,4 10,8 26,5 27,8 29,6 11,5 14,0 11,4 106,9 106,5 103,2 

Marijampolės apskritis 13,5 17,8 13,7 11,0 10,1 9,3 3,5 3,3 3,6 34,1 33,1 32,7 

Panevėžio apskritis 12,4 12,5 12,0 17,1 19,9 23,5 9,2 8,4 8,1 57,2 57,1 58,7 

Šiaulių apskritis 16,9 18,2 14,7 22,6 20,6 21,1 9,0 8,8 10,3 73,2 66,8 74,9 

Tauragės apskritis 12,0 11,1 12,5 5,4 7,0 7,4 2,9 2,1 2,2 20,0 22,8 24,1 

Telšių apskritis 7,7 7,4 7,7 15,5 14,4 13,4 6,0 7,7 6,6 33,1 33,8 35,2 

Utenos apskritis 7,8 7,0 6,9 14,4 13,0 13,6 4,4 3,8 4,9 31,6 33,6 32,1 

Vilniaus apskritis 10,8 10,8 11,9 51,6 52,4 56,1 28,9 30,7 30,4 297,8 303,3 318,3 

Vyrai  75,6 75,9 69,9 127,2 129,3 139,6 90,2 93,3 93,8 354,1 355,6 359,7 

Alytaus apskritis 4,2 3,5 3,1 6,2 5,3 6,5 4,8 4,4 4,9 13,6 16,6 19,4 

Kauno apskritis 11,1 9,0 8,5 29,3 30,9 30,9 17,5 18,5 18,3 75,4 74,9 77,3 

Klaipėdos apskritis 9,5 8,7 6,3 15,7 18,5 19,7 10,9 12,9 10,5 43,4 44,7 39,8 

Marijampolės apskritis 8,3 11,0 8,5 5,8 5,3 4,8 3,2 2,7 3,2 14,6 12,9 11,9 

Panevėžio apskritis 8,2 8,6 8,6 7,7 10,6 13,0 8,8 6,8 6,9 22,4 22,0 20,1 

Šiaulių apskritis 11,4 12,0 9,4 12,3 11,7 11,8 7,8 7,8 9,7 30,8 25,8 29,7 

Tauragės apskritis 6,1 6,0 7,5 2,9 4,2 4,7 2,8 2,0 2,1 7,9 9,8 10,1 

Telšių apskritis 5,1 4,6 4,9 9,4 7,6 8,0 5,5 7,2 6,0 11,2 11,8 12,5 

Utenos apskritis 5,0 4,7 4,6 8,5 7,2 7,2 4,0 3,4 4,7 12,8 13,8 12,2 

Vilniaus apskritis 6,6 7,9 8,5 29,2 28,0 32,9 25,0 27,6 27,6 122,0 123,4 126,7 

Moterys  45,3 45,1 38,7 99,6 100,4 99,1 9,1 11,7 9,7 517,9 523,6 550,8 

Alytaus apskritis 2,1 3,3 2,1 4,3 4,7 5,3 / / / 21,5 22,8 24,0 

Kauno apskritis 7,0 5,1 4,8 22,8 23,6 22,1 1,5 2,7 2,3 107,6 108,0 110,6 

Klaipėdos apskritis 5,7 6,8 4,5 10,8 9,3 9,9 / 1,1 (0,9) 63,5 61,8 63,4 

Marijampolės apskritis 5,2 6,8 5,2 5,2 4,7 4,5 / / /  19,5 20,2 20,8 

Panevėžio apskritis 4,2 3,9 3,4 9,3 9,3 10,4 / 1,6 1,2 34,8 35,1 38,6 

Šiaulių apskritis 5,4 6,2 5,3 10,3 8,9 9,4 1,2 (1,0) / 42,4 41,0 45,2 

Tauragės apskritis 5,9 5,1 5,0 2,5 2,9 2,6 / / / 12,1 13,0 14,0 

Telšių apskritis 2,6 2,8 2,7 6,1 6,8 5,4 / / / 21,9 22,0 22,7 

Utenos apskritis 2,8 2,2 2,3 6,0 5,8 6,3 / / / 18,9 19,8 19,9 

Vilniaus apskritis 4,2 2,9 3,4 22,4 24,4 23,2 3,9 3,1 2,8 175,8 179,8 191,6 

  



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS  

5 

3. Užimti gyventojai ir užimtumo lygis pagal lytį  

 

 Užimti gyventojai, tūkst. 15–64 metų amžiaus gyventojų užimtumo lygis, % 

2014 2015 2016 2014 2015 2016 

Iš viso  1319,0 1334,9 1361,4 65,7 67,2 69,4 

Alytaus apskritis 56,8 61,2 65,9 58,3 61,8 64,5 

Kauno apskritis 272,2 272,7 274,7 67,1 68,4 70,3 

Klaipėdos apskritis 160,2 163,7 155,0 68,5 70,9 70,9 

Marijampolės apskritis 62,1 64,2 59,4 61,5 64,3 62,6 

Panevėžio apskritis 95,9 97,9 102,3 60,7 62,8 66,9 

Šiaulių apskritis 121,7 114,4 121,0 61,6 61,3 62,6 

Tauragės apskritis 40,3 43,0 46,1 62,8 67,9 70,4 

Telšių apskritis 62,3 63,3 62,9 63,0 64,4 65,2 

Utenos apskritis 58,3 57,4 57,4 60,2 61,5 63,1 

Vilniaus apskritis 389,2 397,1 416,7 70,2 70,9 74,7 

Vyrai  647,1 654,1 663,0 66,5 68,0 70,0 

Alytaus apskritis 28,9 29,9 33,9 58,6 62,2 65,3 

Kauno apskritis 133,3 133,3 135,0 68,4 69,9 72,1 

Klaipėdos apskritis 79,5 84,7 76,3 71,2 74,4 71,8 

Marijampolės apskritis 31,9 31,8 28,4 61,0 63,3 59,0 

Panevėžio apskritis 47,2 48,0 48,6 61,3 62,7 66,4 

Šiaulių apskritis 62,4 57,3 60,5 63,5 62,4 64,5 

Tauragės apskritis 19,7 22,0 24,5 65,4 70,6 71,9 

Telšių apskritis 31,2 31,2 31,5 66,2 66,4 69,5 

Utenos apskritis 30,3 29,1 28,7 61,9 60,3 59,9 

Vilniaus apskritis 182,8 186,8 195,7 69,6 70,8 75,3 

Moterys  671,9 680,8 698,4 64,9 66,5 68,8 

Alytaus apskritis 27,9 31,3 32,0 58,0 61,4 63,8 

Kauno apskritis 138,9 139,4 139,7 65,9 67,1 68,8 

Klaipėdos apskritis 80,7 79,0 78,7 66,1 67,5 70,1 

Marijampolės apskritis 30,2 32,4 31,0 62,0 65,1 66,4 

Panevėžio apskritis 48,7 49,9 53,7 60,2 63,0 67,5 

Šiaulių apskritis 59,3 57,2 60,5 59,8 60,2 60,9 

Tauragės apskritis 20,6 21,0 21,7 60,5 65,3 68,7 

Telšių apskritis 31,1 32,1 31,4 60,1 62,6 61,5 

Utenos apskritis 28,1 28,3 28,7 58,3 62,9 66,6 

Vilniaus apskritis 206,3 210,3 221,0 70,8 71,0 74,3 



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS 

6 

4. Bedarbiai ir nedarbo lygis pagal lytį  

 

 Bedarbiai, tūkst. Nedarbo lygis, % 

2014 2015 2016 2014 2015 2016 

Iš viso  158,0 134,0 116,2 10,7 9,1 7,9 

Alytaus apskritis 12,9 11,1 8,6 18,5 15,4 11,5 

Kauno apskritis 26,6 21,0 19,2 8,9 7,2 6,5 

Klaipėdos apskritis 13,4 10,4 8,4 7,7 6,0 5,1 

Marijampolės apskritis 9,3 7,4 6,9 13,0 10,4 10,4 

Panevėžio apskritis 15,3 13,4 12,5 13,7 12,0 10,9 

Šiaulių apskritis 18,0 17,1 14,8 12,9 13,0 10,9 

Tauragės apskritis 5,3 4,3 4,0 11,6 9,1 7,9 

Telšių apskritis 8,8 7,3 8,1 12,4 10,3 11,5 

Utenos apskritis 12,3 9,4 9,1 17,4 14,0 13,7 

Vilniaus apskritis 36,2 32,5 24,5 8,5 7,6 5,6 

Vyrai  89,8 73,5 66,4 12,2 10,1 9,1 

Alytaus apskritis 7,6 5,8 5,8 20,8 16,2 14,7 

Kauno apskritis 15,4 11,3 10,3 10,3 7,8 7,1 

Klaipėdos apskritis 7,7 5,3 5,7 8,8 5,9 6,9 

Marijampolės apskritis 5,0 3,6 4,1 13,6 10,1 12,6 

Panevėžio apskritis 8,8 7,6 7,3 15,7 13,6 13,1 

Šiaulių apskritis 10,0 9,0 8,0 13,8 13,5 11,7 

Tauragės apskritis 2,4 2,1 2,3 11,0 8,8 8,7 

Telšių apskritis 4,4 3,9 3,9 12,4 11,2 11,0 

Utenos apskritis 6,6 5,8 5,6 17,9 16,5 16,4 

Vilniaus apskritis 21,9 19,1 13,3 10,7 9,3 6,4 

Moterys  68,3 60,5 49,8 9,2 8,2 6,7 

Alytaus apskritis 5,3 5,4 2,7 16,0 14,6 7,9 

Kauno apskritis 11,2 9,7 9,0 7,5 6,5 6,0 

Klaipėdos apskritis 5,7 5,1 2,8 6,6 6,1 3,4 

Marijampolės apskritis 4,3 3,9 2,8 12,4 10,7 8,3 

Panevėžio apskritis 6,5 5,8 5,1 11,7 10,4 8,7 

Šiaulių apskritis 8,1 8,2 6,8 12,0 12,5 10,1 

Tauragės apskritis 2,8 2,2 1,6 12,2 9,3 7,1 

Telšių apskritis 4,4 3,3 4,3 12,4 9,4 12,0 

Utenos apskritis 5,6 3,6 3,5 16,7 11,3 10,8 

Vilniaus apskritis 14,3 13,4 11,2 6,5 6,0 4,8 



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS  

7 

5. Darbo jėga ir darbo jėgos aktyvumo lygis pagal lytį  

 

 Darbo jėga, tūkst. 15–64 metų amžiaus gyventojų darbo jėgos 
aktyvumo lygis, % 

2014 2015 2016 2014 2015 2016 

Iš viso  1477,0 1468,9 1477,5 73,7 74,1 75,5 

Alytaus apskritis 69,7 72,3 74,5 71,9 73,3 73,1 

Kauno apskritis 298,8 293,7 293,9 73,8 73,8 75,4 

Klaipėdos apskritis 173,6 174,1 163,4 74,4 75,5 74,8 

Marijampolės apskritis 71,4 71,6 66,3 71,0 71,9 70,1 

Panevėžio apskritis 111,2 111,3 114,8 70,5 71,6 75,3 

Šiaulių apskritis 139,7 131,5 135,9 71,0 70,8 70,7 

Tauragės apskritis 45,6 47,3 50,1 71,2 74,8 76,6 

Telšių apskritis 71,1 70,6 71,0 72,0 71,9 73,7 

Utenos apskritis 70,6 66,8 66,5 73,0 71,7 73,4 

Vilniaus apskritis 425,4 429,6 441,2 76,8 76,9 79,3 

Vyrai  736,9 727,6 729,4 76,0 75,8 77,1 

Alytaus apskritis 36,4 35,6 39,7 74,3 74,4 76,8 

Kauno apskritis 148,7 144,6 145,3 76,5 76,0 77,7 

Klaipėdos apskritis 87,2 90,0 81,9 78,3 79,2 77,1 

Marijampolės apskritis 36,9 35,4 32,5 70,9 70,7 67,8 

Panevėžio apskritis 56,0 55,6 56,0 72,9 72,7 76,5 

Šiaulių apskritis 72,4 66,2 68,5 73,9 72,4 73,4 

Tauragės apskritis 22,2 24,1 26,8 73,6 77,5 78,8 

Telšių apskritis 35,6 35,1 35,4 75,6 75,0 78,3 

Utenos apskritis 36,9 34,9 34,3 75,7 72,3 72,0 

Vilniaus apskritis 204,7 206,0 209,0 78,0 78,2 80,5 

Moterys  740,2 741,3 748,1 71,6 72,5 73,9 

Alytaus apskritis 33,3 36,7 34,8 69,4 72,2 69,3 

Kauno apskritis 150,1 149,1 148,6 71,3 71,8 73,3 

Klaipėdos apskritis 86,4 84,1 81,5 70,8 72,0 72,6 

Marijampolės apskritis 34,5 36,2 33,8 71,0 73,0 72,6 

Panevėžio apskritis 55,2 55,7 58,8 68,3 70,5 74,1 

Šiaulių apskritis 67,4 65,3 67,3 68,1 69,2 68,2 

Tauragės apskritis 23,4 23,2 23,3 69,1 72,2 74,2 

Telšių apskritis 35,5 35,5 35,6 68,7 69,1 69,7 

Utenos apskritis 33,7 31,9 32,2 70,3 71,1 74,9 

Vilniaus apskritis 220,6 223,7 232,2 75,7 75,7 78,2 



GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS 

8 

6. Užimti gyventojai pagal ekonominės veiklos rūšis 2016 m.  
 
 
 

 


	GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS IR NEDARBAS
	Apžvalga
	1. Užimti gyventojai
	2. Užimti gyventojai pagal ekonominės veiklos rūšis ir lytį
	3. Užimti gyventojai ir užimtumo lygis pagal lytį
	4. Bedarbiai ir nedarbo lygis pagal lytį
	5. Darbo jėga ir darbo jėgos aktyvumo lygis pagal lytį
	6. Užimti gyventojai pagal ekonominės veiklos rūšis 2016 m.


